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Beredning Förvaltningsdirektör Tomas Määttä 
 

Lovisa stad och Kino Marilyn Oy har genom ett avtal undertecknat 
25.5.2018 kommit överens om ett samarbete med syfte att främja 
biografverksamheten i Lovisa. Enligt avtalet bedriver Kino Marilyn Oy 
biografverksamhet i lokaler som bolaget hyr av Lovisa stad genom att 
regelbundet ordna filmvisningar minst fyra dagar per vecka medan staden 
betalar ekonomiskt stöd för att stödja biografens verksamhet. 
 
Enligt avtalet är utbetalningen av stödet bunden till budgetårets anslag och 
det fattas ett separat beslut om utbetalningen varje år. Avtalsparterna 
förhandlar årligen i augusti–september om förutsättningarna för stöd för det 
kommande året. Det årliga stödet betalas ut i två delbetalningar med sex 
månaders mellanrum den 1 januari och den 1 juli, under förutsättning att 
hyran för lokalerna har betalats för de föregående sex månaderna. 
 
Sedan 2018 har det utbetalda stödet varje år uppgått till sammanlagt 10 
000 euro. Även för 2026 har det reserverats totalt 10 000 euro för att stödja 
biografens verksamhet. Den första delbetalningen betalades ut i januari. 
Kino Marilyn Oy har betalat lokalhyran till staden i enlighet med parternas 
hyresavtal, så förutsättningarna för att betala ut stödet uppfylls. 
 
Behörighetsgrund 
 
Enligt § 27 i förvaltningsstadgan för Lovisa stad beslutar stadsstyrelsen om 
understöd som beviljas andra än de samfund som hör till centralernas 
sektor, om inte uppgiften genom denna stadga delegerats till en 
tjänsteinnehavare. 
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Föredragning Stadsdirektör Tomas Björkroth 
 

Förslag Stadsstyrelsen beslutar konstatera att stödet för biografverksamhet till Kino 
Marilyn Oy år 2026 uppgår till 10 000 euro och beslutar att 5 000 euro 
betalas ut till bolaget i fråga som en första delbetalning av stödet i enlighet 
med samarbetsavtalet. 
 
Den andra raten betalas 1.7.2026 förutsatt att villkoren för utbetalningen av 
stödet fortfarande uppfylls.   
 
Paragrafen justeras omedelbart. 
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